ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 20 февраля  2024 года
	№
	60/3

г.Калининск

 Об установлении численности участковой
избирательной комиссий
  В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», постановления избирательной комиссии Саратовской  области от 28.12.2023 г.№ 38/5-7 « О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Саратовской области для проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году» и на основании решения территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района от 15 января 2024 г. №56/1 «Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей» территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района решила:
  Установить   количество членов участковой избирательной комиссии №935   с правом решающего голоса, образованной в месте временного пребывания избирателей -  6 человек.

 Председатель территориальной
избирательной комиссии

Калининского муниципального района

             Е.А.Горбатюк
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

           Е..Н.Умришова